

Rieska-Leaderin toimintakatsaus

Kaavoitus- ja elinvoimalautakunta 03.05.2022 § 55
398/14.01.00/2022

Valmistelija elinkeinojohtaja Miia Himanka

Leader-toimintaa varten laaditaan ohjelmakausittain suunnitelma ja rahoituskehys, jonka mukaan paikallisia kehittämishankkeita voidaan rahoittaa. Rieska-Leaderin vuonna 2020 päättyneen ohjelmakauden rahoituskehys oli 8,3 miljoonaa euroa. Vuodet 2021-2022 ovat siirtymäkautta ennen uuden EU-ohjelmakauden käynnistymistä, jonka aikana hankkeita voidaan jo rahoittaa uuden ohjelmakauden rahalla ja vanhan ohjelmakauden säännöillä. Siirtymäkauden päätökset tehdään vuoden 2022 loppuun mennessä ja rahoitettavat hankkeet tulee toteuttaa vuoden 2024 loppuun mennessä.

Uusi ohjelmakausi kattaa vuodet 2023-2027. Ohjelmakauden toteutusta varten Leader-ryhmät laativat oman strategian kesään 2022 mennessä. Rieska-Leaderin uudessa strategiassa toiminnan painopisteenä ovat monipuolinen yritystoiminta, elinvoima ja hyvinvointi, ympäristöviisaus sekä älykäs uudistuminen. Yhteisöjen hanketuet tulevat säilymään pääosin nykyisen kaltaisina. Leaderin ja ELY-keskuksen yritystuet eriytyvät, jonka jälkeen Leader rahoittaa aloittavia ja enintään viisi henkilötyövuotta työllistäviä yrityksiä. Uusina yritysten rahoitusmahdollisuuksina tulevat rittäjyyskokeilut, omistajanvaihdoksen tuki sekä maatalouden kokeilutuki. Rieska-Leaderin omat pienet tukimuodot Nuoriso-, Bisnes- ja Yhteisö-Leader säilyvät ennallaan.

Toiminnanjohtaja Kirsti Oulasmaa esittelee kokouksessa Rieska-Leaderin toimintaa ja strategialuonnosta. **Oheismateriaalina** Rieska-Leaderin esitys.

Kaupunginjohtaja Puoskari Jukka

Kaavoitus- ja elinvoimalautakunta merkitsee Rieska-Leaderin toimintakatsauksen tiedokseen.

Kaavoitus- ja elinvoimalautakunta

Toiminnanjohtaja Kirsti Oulasmaa esitteli kokouksessa Rieska-Leaderin toimintaa ja strategialuonnosta.

Elinkeinojohtaja Miia Himanka ja toiminnanjohtaja Kirsti Oulasmaa poistuivat ennen päätöksentekoa.

Kaupunginjohtajan päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.